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                                                                                           Čj.: SPU 254873/2021/508203/Ji 

DODATEK č. 3 

k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 119N19/42 
 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za který právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov 
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 01, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen „propachtovatel“)  
– na straně jedné – 
a 
pan Jan Hlaváček, 
Sídlo: XXXXXXXXXXX, Boleboř, PSČ XXXXXX 
IČ: 051 55 029 - zemědělský podnikatel – fyzická osoba 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXX číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „pachtýř“)  
– straně druhé – 
 
uzavírají tento dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 119N19/42 ze dne 29. 11. 2019, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 5. 3. 2020 ze dodatku č. 2 ze dne 30. 4. 2020 (dále jen „smlouva“), 
kterým se mění předmět pachtu a  výše ročního pachtovného  
 
1. Na základě Čl. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
60.732 Kč (slovy: šedesát tisíc sedm set třicet dva korun českých). 
 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z níže uvedených důvodu na částku 55.511 Kč (slovy: padesát pět tisíc pět set 
jedenáct korun českých).  

a) zúžení předmětu pachtu: Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu pachtu o 
pozemek p. č. 26/3 v k. ú. Jindřišská, obec Jirkov, druh evidence KN a p. č. 497/16 v k. ú. 
Černýš, obec Perštejn, druh evidence KN ke dni 31. 7. 2021. 

b) Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov provedlo dle § 43 odst. 
8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. o KN revizi, na základě které došlo ke změnám údajů v KN 
v katastrálním území Otvice, obec  Otvice, druh evidence KN – zjištěn nesoulad údajů: 

pozemek p. č. 692 sloučen do p. č. 693 - užíváno jako celek ( výměra 0,9343 ha ) – číslo 
řízení Z-1498/2020. 

c) Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov provedlo dle § 43 odst. 
8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. o KN revizi, na základě které došlo ke změnám údajů v KN 
v katastrálním území Podhůří u Vysoké Pece, obec  Vysoká Pec, druh evidence KN – zjištěn 
nesoulad údajů: 

pozemky p. č. 138/1, 138/2. 141/2, 504/1, 504/2 sloučeny do p. č. 139/1 - užíváno jako celek 
( výměra 1,5617 ha ) – číslo řízení Z-7996/2020. 
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d) Oprava výměry propachtovaných pozemků – viz. „ Neplatnost části pachtovní smlouvy „: 

Původní znění: 
obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Kalek Kalek  KN 140/1 0,5428 ha  TTP 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/60 5,5741 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/63 3,5714 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/64 9,4875 ha  orná půda 

Nové znění: 
obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Kalek Kalek  KN 140/1 0,1178 ha  TTP 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/60 3,2392 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/63 3,4265 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/64 7,6143 ha  orná půda 

e) Nový pacht s datem účinnosti od 1. 8. 2021: 

 
obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Vysoká Pec Podhůří u Vysoké Pece  KN 515/15 0,0303 ha  orná půda 

Vysoká Pec Podhůří u Vysoké Pece  KN 515/16 0,0047 ha  ostatní plocha 

Vysoká Pec Podhůří u Vysoké Pece  KN 515/17 0,0017 ha  orná půda 

Vysoká Pec Podhůří u Vysoké Pece  KN 515/18 0,0085 ha  orná půda 

Otvice Otvice KN 693 0,0001 ha část vodní plocha 

 

K 1. 10. 2021 (nejbližší následující datum splatnosti) je pachtýř povinen zaplatit částku  
47.199 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc jedno sto devadesát devět korun českých). 
 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má propachtovatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit pacht pozemku či jeho části před dobou sjednanou ve 
smlouvě tak, že skončí uplynutím tří měsíců ode dne doručení oznámení pachtýři o zúžení 
předmětu této smlouvy. Ostatní pronajaté pozemky či části pozemků nedotčené touto 
potřebou zůstávají nadále předmětem této smlouvy. 

Pachtýř s jednostranným ukončením pachtu pozemku či jeho části z důvodu potřeby 
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z titulu 
tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné jiné náhrady ani majetkové nároky a sankce. 
Bude-li se na pozemku nacházet rozpracovaná výroba a požádá-li pachtýř kompenzaci, 
náleží mu náhrada ve výši prokázaných nákladových položek na ni vynaložených, v daném 
místě a čase obvyklých za obvyklé ceny. 
 
4. Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů 
si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 
údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se propachtovatel zavazuje 
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 
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5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena. 
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem  
30. 7. 2021, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel. 
 
7. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele. 
 
8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Chomutově dne 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Vladislava Hartmannová,  Jan Hlaváček 
vedoucí Pobočky Chomutov 

 
propachtovatel  pachtýř  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Zdeňka Jiřičková 
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                                                                                          Čj.: SPU 261003/2021/508203/Ji 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za kterou právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov 
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 03, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
(dále jen Státní pozemkový úřad )  
 
– na straně jedné – 
 
a 
pan Jan Hlaváček, 
Sídlo: XXXXXXXXXXX, Boleboř, PSČ XXXXXX 
IČ: 051 55 029 - zemědělský podnikatel – fyzická osoba 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXX číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 
 
- na straně druhé – 

 
činí toto 
 

prohlášení o neplatnosti části pachtovní smlouvy 
č. 119N19/42 

 
 

Státní pozemkový úřad a pan Jan Hlaváček tímto shodně prohlašují, že pachtovní smlouva  
č. 119N19/42 uzavřená dne 29. 11. 2019 je neplatná v části týkající se níže uvedených 
nemovitých věci a to od 1. 12. 2019, neboť k výše uvedeným částem nemovitých věcí 
obsažených v této pachtovní smlouvě není příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad – 
jedná se rozdíl ve výměře ( byly odděleny církevní pozemky ): 

Původní znění: 
obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Kalek Kalek  KN 140/1 0,5428 ha  TTP 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/60 5,5741 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/63 3,5714 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/64 9,4875 ha  orná půda 

Nové znění: 
obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Kalek Kalek  KN 140/1 0,1178 ha  TTP 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/60 3,2392 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/63 3,4265 ha  orná půda 

Vrskmaň Nové Sedlo nad Bílinou KN 497/64 7,6143 ha  orná půda 

 
Důvod: chybně uvedená výměra u výše uvedených pozemků při podpisu pachtovní smlouvy 
 
Pachtovní smlouva č. 119N19/42 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla. 
 
Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 3 k 
pachtovní smlouvě č. 119N19/42. Toto prohlášení je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
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Toto prohlášení podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

Uveřejnění tohoto prohlášení v registru smluv zajistí Státní pozemkový úřad. 
 
 
V Chomutově dne 30. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Vladislava Hartmannová,     Jan Hlaváček 
vedoucí pobočky Chomutov  
 
 
 
 
 
 
 

Za správnost: Zdeňka Jiřičková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tento dodatek s prohlášením o neplatnosti části smlouvy byl uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Datum registrace …………………………. 

ID dodatku ………………………………… 

ID verze …………………………………… 

Registraci provedl Zdeňka Jiřičková 
 
V Chomutově dne ……………..   ………………………………….. 
  



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 119N19/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

30.07.2021 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2021 
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Neplatnost části pacht. smlouvy od 1.12.2019 od 31.7.2021  

tj. 609 dnů: 

Katastr: Nové Sedlo nad Bílinou p. č. 697/60 část 23349 m²   

                                                              p. č. 697/63 část 1449 m² 

                                                              p. č. 697/64 část 18732 m² 

Přeplatek: 

Katastr: Kalek p. č. 140/1 část 5428 m² 

Přeplatek:  

Vydané parcely: 
 

    

 

 

 

 

 

 

- 8.180,95 Kč 

 

 

      - 278,92 Kč 

  

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Černýš   

 497 16  2 1341,00 01.12.2019 31.07.2021 304 136,13 

Celkem za katastr  1341,00    136,13 

Katastr: Jindřišská   

 26 3  2 743,00 01.12.2019 31.07.2021 304 23,42 

Celkem za katastr  743,00    23,42 

Katastr: Mezihoří u Chomutova   

 813 1  2 4034,00 01.12.2019 30.04.2020 0 0,00 

Celkem za katastr  4034,00    0,00 

Celkem vydané parcely     -8300,32 
 

  

          

 

Stávající parcely: 
 

     

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
pachtu 

Datum 
ukončení 
pachtu 

Počet 
dní 

Pacht 
[Kč] 

Katastr: Boleboř    

 122 1  2 69,00 01.12.2019  365 2,96 

 122 2  2 10,00 01.12.2019  365 0,43 

 176 1  2 25,00 01.12.2019  365 1,07 

 284 4  2 241,00 01.12.2019  365 10,34 

 284 12  2 329,00 01.12.2019  365 14,11 

 284 19  2 56,00 01.12.2019  365 2,40 

 284 21  2 397,00 01.12.2019  365 17,03 

 335 4  2 1716,00 01.12.2019  365 73,62 

 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 119N19/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

30.07.2021 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2021 
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 352 3  2 65,00 01.12.2019  365 2,79 

 352 8  2 95,00 01.12.2019  365 4,08 

 663 1  2 14704,00 01.12.2019  365 630,80 

 686 3  2 60,00 01.12.2019  365 2,57 

 693 1  2 331,00 01.12.2019  365 14,20 

část 801 4  2 142,00 01.12.2019  365 6,09 

 865 4  2 78,00 01.12.2019  365 3,35 

 956 2  2 1986,00 01.12.2019  365 85,20 

Celkem za katastr  20304,00    871,04 

Katastr: Jindřišská    

 8 5  2 144,00 01.12.2019  365 5,45 

 31   2 855,00 01.12.2019  365 32,35 

 48   2 745,00 01.12.2019  365 28,19 

 169 1  2 528,00 01.12.2019  365 19,98 

 169 4  2 53,00 01.12.2019  365 2,01 

 209   2 1000,00 01.12.2019  365 37,84 

 313 1  2 522,00 01.12.2019  365 19,75 

 316 1  2 156,00 01.12.2019  365 5,90 

 316 2  2 6,00 01.12.2019  365 0,23 

 343 1  2 65,00 01.12.2019  365 2,46 

 345   2 249,00 01.12.2019  365 9,42 

 364 5  2 228,00 01.12.2019  365 8,63 

 364 8  2 169,00 01.12.2019  365 6,39 

 400   2 109,00 01.12.2019  365 4,12 

 405 2  2 3948,00 01.12.2019  365 149,39 

 405 4  2 59,00 01.12.2019  365 2,23 

 481 6  2 67,00 01.12.2019  365 2,54 

 588   2 165,00 01.12.2019  365 6,24 

 615 1  2 2047,00 01.12.2019  365 77,46 

 632 3  2 293,00 01.12.2019  365 11,09 

 632 4  2 205,00 01.12.2019  365 7,76 

 633 1  2 26,00 01.12.2019  365 0,98 

 637 2  2 31,00 01.12.2019  365 1,17 

 740 3  2 98,00 01.12.2019  365 3,71 

 757 1  2 154,00 01.12.2019  365 5,83 

 763   2 1899,00 01.12.2019  365 71,86 

 795 3  2 108,00 01.12.2019  365 4,09 

 795 4  2 31,00 01.12.2019  365 1,17 



   
 

          

 

Výpočet pachtu k dodatku č. 3 pachtovní smlouvy č. 119N19/42 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

30.07.2021 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2021 
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 823 2  2 629,00 01.12.2019  365 23,80 

 823 4  2 163,00 01.12.2019  365 6,17 

 823 7  2 62,00 01.12.2019  365 2,35 

 823 10  2 483,00 01.12.2019  365 18,28 

 828 1  2 468,00 01.12.2019  365 17,71 

 845 3  2 302,00 01.12.2019  365 11,43 

 879   2 6569,00 01.12.2019  365 248,57 

 881 1  2 7836,00 01.12.2019  365 296,51 

 911 2  2 3312,00 01.12.2019  365 125,33 

 1238 2  2 5995,00 01.12.2019  365 226,85 

 1238 4  2 1932,00 01.12.2019  365 73,11 

 1243 1  2 3855,00 01.12.2019  365 145,87 

 1243 2  2 956,00 01.12.2019  365 36,17 

 1245 1  2 884,00 01.12.2019  365 33,45 

 1245 2  2 852,00 01.12.2019  365 32,24 

 1248 2  2 2749,00 01.12.2019  365 104,02 

 1248 3  2 2060,00 01.12.2019  365 77,95 

 1250   2 221,00 01.12.2019  365 8,36 

 1253 2  2 1308,00 01.12.2019  365 49,49 

 1258 3  2 227,00 01.12.2019  365 8,59 

 1264   2 96,00 01.12.2019  365 3,63 

 1276 1  2 952,00 01.12.2019  365 36,02 

Celkem za katastr  55871,00    2 114,14 

Katastr: Kalek    

 140 1  2 1178,00 01.12.2019  365 36,28 

 140 2  2 723,00 01.12.2019  365 22,27 

 531 4  2 229,00 01.12.2019  365 7,05 

 595 2  2 328,00 01.12.2019  365 10,10 

 595 3  2 641,00 01.12.2019  365 19,74 

 683 1  2 194,00 01.12.2019  365 5,98 

 683 2  2 145,00 01.12.2019  365 4,47 

Celkem za katastr  3438,00    105,89 

Katastr: Kyjice    

 154 5  2 25339,00 01.12.2019  365 3 422,79 

 154 6  2 62,00 01.12.2019  365 8,37 

 493 1  2 117640,00 01.12.2019  365 15 890,81 

DUPLICITA část 493 25  2 1745,00 01.12.2019  365 235,71 

Celkem za katastr  144786,00    19 557,68 
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Datum tisku: 
 

 

30.07.2021 
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Katastr: Mezihoří u Chomutova    

 450 1  2 1356,00 01.12.2019  365 42,06 

 499 2  2 215,00 01.12.2019  365 6,67 

část 511 3  2 27,00 01.12.2019  365 0,84 

 527   2 665,00 01.12.2019  365 20,63 

 610 1  2 1015,00 01.12.2019  365 31,49 

 627 1  2 109,00 01.12.2019  365 3,38 

 629 1  2 1878,00 01.12.2019  365 58,26 

 649   2 10362,00 01.12.2019  365 321,43 

Celkem za katastr  15627,00    484,76 

Katastr: Načetín u Kalku    

část 141 6  2 74,00 01.12.2019  365 2,59 

Celkem za katastr  74,00    2,59 

Katastr: Nové Sedlo nad Bílinou    

 460 3  2 9775,00 01.12.2019  365 1 103,21 

 497 60  2 32392,00 01.12.2019  365 3 655,76 

 497 61  2 10673,00 01.12.2019  365 1 204,55 

 497 63  2 34265,00 01.12.2019  365 3 867,15 

 497 64  2 76143,00 01.12.2019  365 8 593,50 

 497 68  2 25712,00 01.12.2019  365 2 901,86 

 497 74  2 20376,00 01.12.2019  365 2 299,64 

 497 159  2 269,00 01.12.2019  365 30,36 

 497 161  2 328,00 01.12.2019  365 37,02 

 497 169  2 523,00 01.12.2019  365 59,03 

Celkem za katastr  210456,00    23 752,08 

Katastr: Orasín    

 115   2 2573,00 01.12.2019  365 158,50 

 546 2  2 10913,00 01.12.2019  365 672,24 

část 847 1  2 690,00 01.12.2019  365 42,50 

 871 1  2 1473,00 01.12.2019  365 90,74 

Celkem za katastr  15649,00    963,98 

Katastr: Otvice    

 337 1  2 2680,00 01.12.2019  365 547,74 

 545 1  2 28285,00 10.03.2020  365 5 780,89 

část 687 1  2 808,00 01.12.2019  365 165,14 

část 693   2 1,00 01.08.2021  61 0,03 

část, pův. 692 693   2 2,00 01.12.2019  365 0,41 

část 800   2 118,00 01.12.2019  365 24,12 
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Celkem za katastr  31894,00    6 518,33 

Katastr: Podhůří u Vysoké Pece    

 119   2 77,00 01.12.2019  365 2,52 

slouč.504/1,2;138/1,3;141/2 139 1  2 15617,00 01.12.2019  365 511,93 

část 139 8  2 5,00 01.12.2019  365 0,16 

část 139 9  2 129,00 01.12.2019  365 4,23 

část 510 4  2 31,00 01.12.2019  365 1,02 

část 515 10  2 28,00 01.12.2019  365 0,92 

 515 15  2 303,00 01.08.2021  61 1,66 

 515 16  2 47,00 01.08.2021  61 0,26 

 515 17  2 17,00 01.08.2021  61 0,09 

 515 18  2 85,00 01.08.2021  61 0,47 

Celkem za katastr  16339,00    523,26 

Katastr: Vysoká Pec    

 1082 2  2 2019,00 01.12.2019  365 175,01 

 1172   2 413,00 01.12.2019  365 35,80 

 1173   2 605,00 01.12.2019  365 52,44 

Celkem za katastr  3037,00    263,25 

Katastr: Zákoutí    

 61 4  2 328,00 01.12.2019  365 12,34 

 61 5  2 654,00 01.12.2019  365 24,60 

 245 4  2 803,00 01.12.2019  365 30,21 

 245 12  2 328,00 01.12.2019  365 12,34 

 245 13  2 748,00 01.12.2019  365 28,14 

 316 2  2 328,00 01.12.2019  365 12,34 

 316 3  2 1533,00 01.12.2019  365 57,67 

 411 5  2 328,00 01.12.2019  365 12,34 

 411 6  2 993,00 01.12.2019  365 37,36 

 447 4  2 315,00 01.12.2019  365 11,85 

 447 5  2 328,00 01.12.2019  365 12,34 

 447 6  2 191,00 01.12.2019  365 7,19 

 503   2 2213,00 01.12.2019  365 83,25 

Celkem za katastr  9090,00    341,97 

Celkem stávající parcely 526565,00    55 498,97 
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Pachtýři: 
 

  

      

  

Název Adresa 

Hlaváček Jan Boleboř 
 

      

  

Nemovitosti: 
 

   

      

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Pacht 
[Kč] 

Katastr: Boleboř 

 122 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 69 2,2  2,96 

 122 2  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 10 2,2  0,43 

 176 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 25 2,2  1,07 

 284 4  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 241 2,2  10,34 

 284 12  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 329 2,2  14,11 

 284 19  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 56 2,2  2,40 

 284 21  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 397 2,2  17,03 

 335 4  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 1 716 2,2  73,62 

 352 3  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 65 2,2  2,79 

 352 8  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 95 2,2  4,08 

 663 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 14 704 2,2  630,80 

 686 3  2 14 10002 pc/ha 19 500,00 60 2,2  2,57 

 693 1  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 331 2,2  14,20 

část 801 4  2 2 10002 pc/ha 19 500,00 142 2,2  6,09 

 865 4  2 7 10002 pc/ha 19 500,00 78 2,2  3,35 

 956 2  2 14 10002 pc/ha 19 500,00 1 986 2,2  85,20 

Celkem za katastr      20 304   871,04 

Katastr: Jindřišská 

 8 5  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 144 2,2  5,45 

 31   2 5 10002 pc/ha 17 200,00 855 2,2  32,35 

 48   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 745 2,2  28,19 

 169 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 528 2,2  19,98 

 169 4  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 53 2,2  2,01 

 209   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 000 2,2  37,84 

 313 1  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 522 2,2  19,75 

 316 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 156 2,2  5,90 

 316 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 6 2,2  0,23 

 343 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 65 2,2  2,46 

 345   2 5 10002 pc/ha 17 200,00 249 2,2  9,42 



  
 

                  

 

Příloha pachtovní smlouvy č. 119N19/42 
 

 

                  

  

Variabilní symbol: 
 

 

11911942 
 

 

Uzavřeno: 
 

   

29.11.2019 
 

 

Roční pacht: 
 

 

55 511 Kč 
 

 

                 

                  

  

Datum tisku: 
 

               

    

30.07.2021 
 

  

Účinná od: 
 

        
       

01.12.2019 
 

     

                

                  

 

  

  

 

2 / 5 
 

  

 364 5  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 228 2,2  8,63 

 364 8  2 5 10002 pc/ha 17 200,00 169 2,2  6,39 

 400   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 109 2,2  4,12 

 405 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 948 2,2  149,39 

 405 4  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 59 2,2  2,23 

 481 6  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 67 2,2  2,54 

 588   2 7 10002 pc/ha 17 200,00 165 2,2  6,24 

 615 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 2 047 2,2  77,46 

 632 3  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 293 2,2  11,09 

 632 4  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 205 2,2  7,76 

 633 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 26 2,2  0,98 

 637 2  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 31 2,2  1,17 

 740 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 98 2,2  3,71 

 757 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 154 2,2  5,83 

 763   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 899 2,2  71,86 

 795 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 108 2,2  4,09 

 795 4  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 31 2,2  1,17 

 823 2  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 629 2,2  23,80 

 823 4  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 163 2,2  6,17 

 823 7  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 62 2,2  2,35 

 823 10  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 483 2,2  18,28 

 828 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 468 2,2  17,71 

 845 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 302 2,2  11,43 

 879   2 7 10002 pc/ha 17 200,00 6 569 2,2  248,57 

 881 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 7 836 2,2  296,51 

 911 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 312 2,2  125,33 

 1238 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 5 995 2,2  226,85 

 1238 4  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 1 932 2,2  73,11 

 1243 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 3 855 2,2  145,87 

 1243 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 956 2,2  36,18 

 1245 1  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 884 2,2  33,45 

 1245 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 852 2,2  32,24 

 1248 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 2 749 2,2  104,02 

 1248 3  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 2 060 2,2  77,95 

 1250   2 7 10002 pc/ha 17 200,00 221 2,2  8,36 

 1253 2  2 7 10002 pc/ha 17 200,00 1 308 2,2  49,49 

 1258 3  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 227 2,2  8,59 

 1264   2 14 10002 pc/ha 17 200,00 96 2,2  3,63 
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 1276 1  2 14 10002 pc/ha 17 200,00 952 2,2  36,02 

Celkem za katastr      55 871   2 114,16 

Katastr: Kalek 

 140 1  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 1 178 2,2  36,28 

 140 2  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 723 2,2  22,27 

 531 4  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 229 2,2  7,05 

 595 2  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 328 2,2  10,10 

 595 3  2 7 10002 pc/ha 14 000,00 641 2,2  19,74 

 683 1  2 14 10002 pc/ha 14 000,00 194 2,2  5,98 

 683 2  2 14 10002 pc/ha 14 000,00 145 2,2  4,47 

Celkem za katastr      3 438   105,89 

Katastr: Kyjice 

 154 5  2 14 10002 pc/ha 61 400,00 25 339 2,2  3 422,79 

 154 6  2 14 10002 pc/ha 61 400,00 62 2,2  8,37 

 493 1  2 2 10002 pc/ha 61 400,00 117 640 2,2  15 890,81 

DUPLICITA část 493 25  2 2 203 pc/ha 61 400,00 1 745 2,2  235,71 

Celkem za katastr      144 786   19 557,69 

Katastr: Mezihoří u Chomutova 

 450 1  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 1 356 2,2  42,06 

 499 2  2 14 10002 pc/ha 14 100,00 215 2,2  6,67 

část 511 3  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 27 2,2  0,84 

 527   2 7 10002 pc/ha 14 100,00 665 2,2  20,63 

 610 1  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 1 015 2,2  31,49 

 627 1  2 7 10002 pc/ha 14 100,00 109 2,2  3,38 

 629 1  2 14 10002 pc/ha 14 100,00 1 878 2,2  58,26 

 649   2 7 10002 pc/ha 14 100,00 10 362 2,2  321,43 

Celkem za katastr      15 627   484,75 

Katastr: Načetín u Kalku 

část 141 6  2 14 10002 pc/ha 15 900,00 74 2,2  2,59 

Celkem za katastr      74   2,59 

Katastr: Nové Sedlo nad Bílinou 

 460 3  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 9 775 2,2  1 103,21 

 497 60  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 32 392 2,2  3 655,76 

 497 61  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 10 673 2,2  1 204,55 

 497 63  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 34 265 2,2  3 867,15 

 497 64  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 76 143 2,2  8 593,50 

 497 68  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 25 712 2,2  2 901,86 

 497 74  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 20 376 2,2  2 299,64 
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 497 159  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 269 2,2  30,36 

 497 161  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 328 2,2  37,02 

 497 169  2 2 10002 pc/ha 51 300,00 523 2,2  59,03 

Celkem za katastr      210 456   23 752,07 

Katastr: Orasín 

 115   2 7 10002 pc/ha 28 000,00 2 573 2,2  158,50 

 546 2  2 7 10002 pc/ha 28 000,00 10 913 2,2  672,24 

část 847 1  2 14 10002 pc/ha 28 000,00 690 2,2  42,50 

 871 1  2 14 10002 pc/ha 28 000,00 1 473 2,2  90,74 

Celkem za katastr      15 649   963,98 

Katastr: Otvice 

 337 1  2 2 10002 pc/ha 92 900,00 2 680 2,2  547,74 

 545 1  2 7 10002 pc/ha 92 900,00 28 285 2,2  5 780,89 

část 687 1  2 2 10002 pc/ha 92 900,00 808 2,2  165,14 

část, pův. 692 693   2 11 10002 pc/ha 92 900,00 2 2,2  0,41 

část 693   2 11 10002 pc/ha 92 900,00 1 2,2  0,20 

část 800   2 14 10002 pc/ha 92 900,00 118 2,2  24,12 

Celkem za katastr      31 894   6 518,50 

Katastr: Podhůří u Vysoké Pece 

 119   2 2 10002 pc/ha 14 900,00 77 2,2  2,52 

slouč.504/1,2;138/1,3;141/2 139 1  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 15 617 2,2  511,93 

část 139 8  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 5 2,2  0,16 

část 139 9  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 129 2,2  4,23 

část 510 4  2 14 10002 pc/ha 14 900,00 31 2,2  1,02 

část 515 10  2 14 10002 pc/ha 14 900,00 28 2,2  0,92 

 515 15  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 303 2,2  9,93 

 515 16  2 14 10002 pc/ha 14 900,00 47 2,2  1,54 

 515 17  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 17 2,2  0,56 

 515 18  2 2 10002 pc/ha 14 900,00 85 2,2  2,79 

Celkem za katastr      16 339   535,60 

Katastr: Vysoká Pec 

 1082 2  2 2 10002 pc/ha 39 400,00 2 019 2,2  175,01 

 1172   2 2 10002 pc/ha 39 400,00 413 2,2  35,80 

 1173   2 2 10002 pc/ha 39 400,00 605 2,2  52,44 

Celkem za katastr      3 037   263,25 

Katastr: Zákoutí 

 61 4  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2  12,34 

 61 5  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 654 2,2  24,60 
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 245 4  2 11 10002 pc/ha 17 100,00 803 2,2  30,21 

 245 12  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2  12,34 

 245 13  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 748 2,2  28,14 

 316 2  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2  12,34 

 316 3  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 1 533 2,2  57,67 

 411 5  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2  12,34 

 411 6  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 993 2,2  37,36 

 447 4  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 315 2,2  11,85 

 447 5  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 328 2,2  12,34 

 447 6  2 7 10002 pc/ha 17 100,00 191 2,2  7,19 

 503   2 7 10002 pc/ha 17 100,00 2 213 2,2  83,25 

Celkem za katastr      9 090   341,97 

Celkem 526 565   55 511 

     
 

      

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 

 

 

      

 


